LAGERTECHNIK BERLIN cwgH s co.

GABELSTAPLER TRANSPORTGERATE REGALANLAGEN
GVZ Berlin Sud

BT LWE130

BS-Nr. 027763

KG

Niederhubwagen

LAGERTECHNIK
BERLIN

Fahrzeugdaten

Hersteller:
Typ:
Bauart:
Antriebsart:
Tragkraft:
Baujahr:
Stunden:

Abmessungen

Baubreite:
Bauhohe:

Eigengewicht:

| S |

BT

LWE130
Niederhubwagen
Elektro

1300 kg

2023

309

700 mm
1222 mm
255 kg

Beschreibung & Sonderausstattung

Fahrzeugdaten
Hersteller:

Typ:

Tragkraft:
Baujahr:
Betriebsstunden:

Preis:

Mastdaten & Reifen

Hubhéhe:
Bauhoéhe:
Gabelldnge:
Gabelbreite:
Gabeldicke:

Reifen vorne
Zustand:

Reifen hinten
Zustand:

Batterie

Batterie:

Preis: 1.500,00 EUR (zzgl. MwsSt.) (Zwischenverkauf vorbehalten)

BT
LWE130
1300 kg
2023
309

auf Anfrage

195 mm
1222 mm
1150 mm
156 mm

76 mm

80 - 100%

80 - 100%

24V, 126Ah, 80 - 100%

Geschéftsfihrung: Lagertechnik Fahnrich GmbH
Geschéftsfihrer: ~ Thomas Fahnrich

Ust.-ID-Nr.: DE 813992937
Steuer-Nr.: 050/158/02873
Gerichtsstand: ausschlieBlich Potsdam
HRA 6981P Potsdam

Berliner Volksbank, BIC-Code BEVODEBB
IBAN DE51 1009 0000 2665 1580 23

Deutsche Bank AG, BIC-Code DEUTDEDBBER

IBAN DE15 1007 0024 0337 0574 00
Unsere Allgemeinen Geschéaftsbedingungen finden Sie auf unserer Internetseite www.lagertechnik-berlin.de

TOYOTA

MATERIAL HANDLING



Galerie

FLURFORDERZEUG
MODELL LWE130
TOYOTA g 6958537
HERGESTELLT 2023-02
NENN-TRAGFAHIGKEIT 1300kg
GEWICHT OHNE BATTERIE 200kg
BATTERIEGEWICHT MAX  50kg
MIN kg
BATTERIESPANNUNG 24V
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